Die neuen kabellosen CellCore™ Montagewerkzeuge sind intelligent, langlebig und für die härtesten Arbeit-
sumgebungen ausgelegt. Das Leichtgewicht in ergonomischem Design verringert die Ermüdung des Bedieners und
liefert bei ausgewogenem Gewicht und guter Balance eine Leistung auf dem neuesten Stand der Technik. Dank einer
großen Benutzeroberfläche ist eine schnelle und einfache Schraubprogrammierung auch ohne Steuerung direkt am
Werkzeug möglich.
CellCore ist branchenweit das vielseitigste und benutzerfreundlichste kabellose Werkzeug.
Benutzer können im Stand-alone Betrieb bis zu 10 Schraubstrategien, sogenannte „FastApps“, direkt am Werkzeug
programmieren. Im WiFi Betrieb können Sie bis zu 10 CellCore-Werkzeuge mit dem neuen mPro250 Controller von

grammierung am Werkzeug auch ohne Steuerung möglich
•  “Stay Alive” Funktion - verhindert einen Neustart während des Akkuwechsels,
dies erspart Zeit und erhöht die Effizienz
•  Interner Datenspeicher - 15000 Schraubwerte und 500 Kurven speicherbar im
Stand Alone Betrieb
Modell
Drehmomentbereich Freie Geschwindigkeit Gewicht
Ausgangsantrieb
Min Nm Max Nm
Min Ft
Lb
Max Ft
Lb
rpm Lb kg
CCBPW04Q 1.2 4 0.9 2.9 2480 r/min 2.16 0.98 1/4“ Schnellwechsel
CCBPW123 3.6 12 2.7 8.8 800 r/min 2.32 1.05 3/8“ Vierkantabtrieb
CCBPW12Q 3.6 12 2.7 8.8 800 r/min 2.32 1.05 1/4“ Schnellwechsel
CCBPW223 6.6 22 4.9 16.2 430 r/min 2.32 1.05 3/8“ Vierkantabtrieb
CCBPW22Q 6.6 22 4.9 16.2 430 r/min 2.32 1.05 1/4“ Schnellwechsel
 Gewichtsangaben enthalten keinen Akku. 2 Ah Akku wiegt 0,43 kg. 5 Ah Akku wiegt 0,72 kg.
Für Montagelinien geeignet, entwickelt für qualitätskritische Verschraubungen, direkte
Programmierung am Schrauber möglich
CellCore - kabellose Montagewerkzeuge - Winkelschrauber

dies erspart Zeit und erhöht die Effizienz
•  Interner Datenspeicher - 15000 Schraubwerte und 500 Kurven speicherbar im
Stand Alone Betrieb
Modell
Drehmomentbereich
Freie Geschwin-
digkeit
Gewicht
Ausgangsantrieb
Min Nm Max Nm
Min Ft
Lb
Max Ft
Lb
rpm Lb kg
CCBAW153 4.5 15 3.3 11.0 570 r/min 3.75 1.70 3/8“ Vierkant mit Stiftsicherung
CCBAW15B 4.5 15 3.3 11.0 570 r/min 3.75 1.70 3/8“ Vierkant mit Kugelsicherung
CCBAW253 7.5 25 5.5 18.4 305 r/min 3.75 1.70 3/8“ Vierkant mit Stiftsicherung
CCBAW25B 7.5 25 5.5 18.4 305 r/min 3.75 1.70 3/8“ Vierkant mit Kugelsicherung
CCBAW353 10.5 35 7.7 25.8 255 r/min 4.3 1.95 3/8“ Vierkant mit Stiftsicherung
CCBAW35B 10.5 35 7.7 25.8 255 r/min 4.3 1.95 3/8“ Vierkant mit Kugelsicherung
CCBAW503 15 50 11.1 36.8 165 r/min 4.41 2.00 3/8“ Vierkant mit Stiftsicherung
CCBAW50B 15 50 11.1 36.8 165 r/min 4.41 2.00 3/8“ Vierkant mit Kugelsicherung
 Gewichtsangaben enthalten keinen Akku. 2 Ah Akku wiegt 0,43kg. 5 Ah Akku wiegt 0,72kg.
Für Montagelinien geeignet, entwickelt für qualitätskritische Verschraubungen, direkte
Programmierung am Schrauber möglich
CellCore - kabellose Montagewerkzeuge - Hochmomentschrauber

•  Maximale Zugangsmöglichkeit durch 360˚ drehbaren Kopf und Griff
•  “Stay Alive” Funktion - verhindert einen Neustart während des Akkuwechsels,
dies erspart Zeit und erhöht die Effizienz
•  “Interner Datenspeicher - 15000 Schraubwerte und 500 Kurven speicherbar
im Stand Alone Betrieb”
Modell
Drehmomentbereich Freie Geschwindigkeit Gewicht
Ausgangsantrieb
Min Nm Max Nm
Min Ft
Lb
Max Ft
Lb
rpm Lb kg
CCBPWN200D6 39 195 29.5 143.8 42 r/min 7.41 3.36 3/4“ Vierkantabtrieb
CCBAWN225NB6 45 225 33.2 166 34 r/min 10.3 4.7 3/4“ Vierkantabtrieb
CCBPWN500D6 119 500 87.8 368.8 14 r/min 7.41 3.36 3/4“ Vierkantabtrieb
CCBAWN750NB6 154 750 113.6 553.2 11 r/min 11.0 5.0 3/4“ Vierkantabtrieb
CCBAWN1000NB6 200 1000 147.5 737.6 7 r/min 11.0 5.0 3/4“ Vierkantabtrieb
CCBPWN1000D6 214 1000 157.8 737.6 8 r/min 14.73 6.68 3/4“ Vierkantabtrieb
CCBPWN1350D8 293 1350 216 995.7 6 r/min 14.73 6.68 1“ Vierkantabtrieb
CCBPWN2000D8 436 2000 321.6 1475 4 r/min 14.73 6.68 1“ Vierkantabtrieb
 Gewichtsangaben enthalten keinen Akku. 2 Ah Akku wiegt 0,43kg. 5 Ah Akku wiegt 0,72kg.
Für Montagelinien geeignet, entwickelt für qualitätskritische Verschraubungen, direkte
Programmierung am Schrauber möglich
Drehmomentmessgerät